
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1321 del 20/09/2023

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L ' AGGIORNAMENTO DELL' ELENCO DI IDONEI DA 

ASSUMERE CON IL PROFILO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO- CONTABILE (AREA FUNZIONARI 

ED ELEVATA QUALIFICAZIONE) NELLA PROVINCIA DI PARMA E NEGLI ENTI LOCALI ADERENTI ALLO 

SPECIFICO ACCORDO . AMMISSIBILITA' DEI CANDIDATI

IL DIRIGENTE 

Richiamate integralmente le determinazioni dirigenziali:
-  n.  998  del  12/07/2023,  con  la  quale  è stato  approvato  l’avviso  di  selezione  pubblica  per 
l’aggiornamento dell’ elenco di  idonei da assumere con il  profilo professionale di Funzionario 
amministrativo-  contabile  nella  Provincia  di  Parma e  negli  Enti  Locali  aderenti  allo  specifico 
accordo;
-  n. 1102 del 04/08/2023, con la quale, a seguito dell’entrata in vigore della Legge di conversione 
n. 100/2023, è stata disposta la revoca della proroga dei termini di partecipazione della presente 
selezione, che era indirizzata ai soggetti di cui all’all. 1 del DL 61/2023 e disposta con succitato 
atto n. 998/2023;

Dato atto che l’avviso di che trattasi prot. n. 20276/2023 è stato pubblicato dal 12/07/2023 fino 
al 11/08/2023 all’albo pretorio online, sul sito istituzionale della Provincia di Parma e sul portale 
INPA.gov.it;

Preso atto  innanzitutto che le  domande pervenute  nei  termini  di  scadenza del bando (11 
agosto  2023)  e  secondo  le  modalità  di  presentazione  ivi  indicate  sono  n.  161,  riportate 
nell’allegato “A” al presente atto, quale parte integrante e sostanziale del medesimo;

Visto  il  Regolamento  di  Disciplina  delle  procedure  concorsuali,  approvato  con  atto  del 
Presidente n. 167 del 05/09/2018 e ss.mm.ii.;
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Rilevato che, ai sensi degli articoli 3 e 20 del succitato Regolamento, il Dirigente competente in  
materia di personale provvede all'istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione 
verificando la regolarità delle domande stesse e promuovendone l'eventuale regolarizzazione;

Visto il  paragrafo “Requisiti  di  partecipazione”  dell’avviso  di  selezione di  che trattasi  ed in 
particolare i punti 4-5-11;

Dato atto che l’avviso  di  selezione  prevedeva,  come allegato  da  inserire  alla  domanda di 
partecipazione,  la  ricevuta  del  pagamento  della  tassa di  concorso,  secondo le istruzioni  ivi 
indicate;

Richiamato  l’art. 6 (Compiti  del responsabile del procedimento), comma 1, lett.  b), legge 7 
agosto  1990,  n.  241,  che  ha  introdotto,  nell’ambito  delle  regole  del  procedimento 
amministrativo,  il  c.d.  soccorso  istruttorio,  con  la  finalità  di  regolarizzare  o  integrare  una 
documentazione carente, nell’ottica della tutela della buona fede e dell’affidamento dei soggetti 
coinvolti dall’esercizio del potere (Adunanza plenaria, 25 febbraio 2014, n. 9; ma già Cons. St., 
sez. VI, 2 aprile 2001, n. 1927);

Preso atto del consolidato orientamento della giurisprudenza amministrativa, secondo il quale il 
soccorso istruttorio ha portata generale e trova applicazione anche nell’ambito delle procedure 
concorsuali,  fermo il  necessario rispetto del  principio della  par  condicio,  per  cui  l’intervento 
dell’Amministrazione  diretto  a  consentire  al  concorrente  di  regolarizzare  o  integrare  la 
documentazione  presentata  non  può  produrre  un  effetto  vantaggioso  a  danno  degli  altri 
candidati (cfr. da ultimo Tar Lazio-Roma, sezione II, 3 novembre 2022, n. 14338; ma giàTar per 
il Lazio – sezione II – sentenza n. 4664 del 19 aprile 2022);

Dato atto che, nel corso dell’istruttoria finalizzata alla verifica del possesso dei requisiti previsti 
dall’avviso per l’ammissione alla selezione, sono state trasmesse:

-  con comunicazioni prot. n. 24050 e n. 24052 del 18/08/2023, richieste di integrazione alla 
dichiarazione inerente l’essere in posizione regolare nei confronti della leva obbligatoria per i 
candidati  di  sesso  maschile  nati  entro  il  31/12/1985,  in  quanto  risultava  mancante  nella 
domanda compilata;

 con comunicazione prot.  n.  24055 del  18/08/2023,  richiesta  di  integrazione inerente  la 
posizione regolare nei confronti della leva obbligatoria,unitamente a richiesta di trasmissione 
della ricevuta del pagamento della tassa di concorso, che risultava mancante;

  con  comunicazione  prot.  n.  24039  del  17/08/2023  al  Comune di  Parma,  richiesta  di 
controllo ai sensi dell’art. 71 del DPR 445/2000 di effettiva iscrizione nelle liste elettorali di un 
candidato che non aveva attestato in modo inequivocabile tale requisito di partecipazione;

 con lettere prot. n. 24058- 24060- 24061-24063- 24065 del 18/08/2023 comunicazioni ad 
alcuni candidati che avevano indicato il diploma come titolo di studio, specificando che il titolo di 
studio richiesto era la laurea e richiedendo di autocertificare, qualora ne fossero in possesso,la 
tipologia di laurea conseguita, pena l’esclusione dalla procedura selettiva;

   con note prot. n. 24030 e n. 24032 del 17/08/2023, richiesta di trasmissione della ricevuta 
del pagamento della tassa di concorso, che risultava mancante;

Preso atto che:

- con comunicazioni prot. n. 24072 del 18/08/2023 e n. 24652 del 29/08/2023, i candidati hanno 
trasmesso  dichiarazione  inerente  l’  essere  in  posizione  regolare  nei  confronti  della  leva 
obbligatoria;

-  con comunicazione prot.  25883 del  06/09/2023,  il  Comune di  Parma ha dichiarato che il 
candidato è iscritto nelle proprie liste elettorali;

- nessuno dei candidati che aveva indicato il possesso del diploma ha dichiarato il possesso 
della laurea;
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- è stata inviata la ricevuta della tassa di concorso  da parte di un candidato con nota prot.  
25269 del 06/09/2023;

   Rilevato che nessun’altra risposta è pervenuta nei termini assegnati;

Dato atto pertanto che, al termine dell’istruttoria di che trattasi e verificate le succitate risposte 
inoltrate dai candidati, su n. 161 domande pervenute secondo le modalità e i termini prescritti  
dall’avviso, n. 5 domande devono essere escluse dalla selezione, in quanto i candidati  non 
risultano in  possesso del  titolo di  studio  richiesto per  l’ammissione alla  selezione,  secondo 
quanto previsto dall’art. 5 del paragrafo “Requisiti di partecipazione” dell’avviso stesso;

Preso atto degli orientamenti della giurisprudenza in merito al mancato pagamento della tassa 
di concorso, tra cui di recente Il Tar Campania che, con sentenza n. 6096/2021, ha chiarito che il 
mancato versamento della tassa di concorso, in caso vada comprovato il  versamento all'atto 
della  presentazione  della  domanda,  non  può  determinare  l'esclusione  del  candidato  dalla 
procedura, ricordando che “il mancato, tardivo o comunque irregolare versamento della tassa di  
iscrizione costituiscono violazioni di prescrizioni formali e, dunque, non essenziali del bando e, in  
quanto tali, suscettibili di regolarizzazione, poiché ciò non altera, in alcun modo, la par condicio  
tra i concorrenti, purché prima dell'effettivo svolgimento delle prove concorsuali (Tar Puglia n. 
536/2021; Tar Marche, n. 475/2009)”;

Valutato pertanto:

-di  ammettere  con  riserva  e  di  inoltrare  ulteriore  comunicazione  al  candidato  che  non  ha 
trasmesso la ricevuta del pagamento della tassa di concorso, una volta che la Commissione 
esaminatrice avrà definito la data della prova selettiva, assegnandogli come termine perentorio 
per la trasmissione dalla ricevuta la data della prova;

-  di  ammettere  con  riserva  e  di  inoltrare  ulteriore  comunicazione  al  candidato  che  non  ha 
trasmesso la ricevuta del pagamento della tassa di concorso e la dichiarazione  inerente l’essere 
in  posizione  regolare  nei  confronti  della  leva  obbligatoria,  assegnandogli  come  termine 
perentorio per la trasmissione della documentazione richiesta la data della prova;

- di escludere le domande dei candidati che non sono in possesso del titolo di studio richiesto 
per l’ammissione alla selezione, ai sensi di quanto previsto dall’art. 5 del paragrafo “Requisiti di  
partecipazione” dell’avviso stesso;

Ritenuto, quindi, necessario procedere:

  all’ammissione  alla  procedura  selettiva  di  che  trattasi  di  tutti  i  candidati  che  hanno 
presentato domanda entro i termini previsti dall’avviso di selezione  e risultanti in possesso dei 
requisiti previsti dal bando, elencati nell’allegato “B”,  parte integrante del presente atto;

 all’ammissione con riserva dei  candidati  elencati nell’allegato “C”, parte integrante del 
presente atto;

 all’esclusione delle domande di partecipazione elencate nell’allegato “D”, parte integrante del 
presente atto;

Rilevato, come previsto dall’avviso di selezione, che la pubblicazione del presente atto sul sito 
internet della Provincia di Parma ha valore di notifica ai candidati;
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Visti:

- l’articolo 5 del D.Lgs. n. 165/2001;

- l’articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

- l’articolo 41 dello Statuto della Provincia di Parma;

-l’articolo 25 del Regolamento per l’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1.         DI PRENDERE ATTO dell’elenco delle domande pervenute nei termini di scadenza del 
bando (11 agosto 2023) e nelle modalità ivi indicate, pari a n. 161, riportate nell’allegato “A”  
al presente atto;
2.  DI AMMETTERE, per le motivazioni indicate in premessa, alla selezione per l’ 
aggiornamento  dell’  elenco  di  idonei  da  assumere  con  il  profilo  di   Funzionario 
amministrativo- contabile nella provincia di Parma e negli enti locali aderenti allo specifico 
accordo, le domande di partecipazione di cui all’allegato “B” al presente atto;

3.  DI  AMMETTERE  CON  RISERVA  le  domande  di  partecipazione elencate 
nell’allegato “C” al presente atto;

4.  DI ESCLUDERE le domande di partecipazione, di cui all’allegato “D” al presente 
atto;

5.  DI  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  alla  commissione 
esaminatrice, nominata con determinazione n. 10507 del 31/07/2023;

6.  DI PUBBLICARE nella sezione Amministrazione Trasparente – Concorsi del sito 
istituzionale  dell’Ente  gli  elenchi  degli  ammessi  e  dei  non  ammessi,  di  cui  al  presente 
provvedimento,  pseudonomizzando i  nominativi  e  riportando solamente  gli  estremi  delle 
ricevute e dei numeri di protocollo delle domande presentate;

7.  DI DARE ATTO che, come previsto dall’avviso di selezione, la pubblicazione della 
presente  determinazione d’ammissione alla  selezione sul  sito  internet  della  Provincia  di 
Parma e all’albo pretorio on line assume valore di notifica a tutti gli effetti;

8.  DI  DARE ATTO altresì  che  per  il  sottoscritto  non  sussistono  le  condizioni  di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 
190/2012;

9.  DI INFORMARE che, avverso il presente provvedimento, può essere presentato 
ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nonché 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione del 
presente atto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale
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All. A DOMANDE PERVENUTE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo

1 #627345 ELID_C_723 2023/23753

2 #627344 ELID_C_722 2023/23752

3 #627335 ELID_C_721 2023/23747

4 #627278 ELID_C_720 2023/23746

5 #627338 ELID_C_719 2023/23745

6 #627333 ELID_C_718 2023/23744

7 #627227 ELID_C_717 2023/23743

8 #626948 ELID_C_716 2023/23741

9 #627320 ELID_C_715 2023/23738

10 #627318 ELID_C_713 2023/23733

11 #627310 ELID_C_712 2023/23731

12 #627308 ELID_C_711 2023/23725

13 #627296 ELID_C_710 2023/23718

14 #627295 ELID_C_709 2023/23716

15 #627288 ELID_C_708 2023/23712

16 #627275 ELID_C_707 2023/23709

17 #627282 ELID_C_706 2023/23708

18 #627271 ELID_C_705 2023/23697

19 #627268 ELID_C_704 2023/23695

20 #627255 ELID_C_703 2023/23657

21 #626097 ELID_C_702 2023/23646

22 #627250 ELID_C_701 2023/23644

23 #627242 ELID_C_700 2023/23597

24 #627241 ELID_C_699 2023/23594

25 #627231 ELID_C_698 2023/23587

26 #626931 ELID_C_697 2023/23585
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27 #626867 ELID_C_696 2023/23584

28 #627226 ELID_C_695 2023/23583

29 #627225 ELID_C_694 2023/23582

30 #627223 ELID_C_693 2023/23580

31 #627224 ELID_C_692 2023/23579

32 #627217 ELID_C_691 2023/23575

33 #626945 ELID_C_690 2023/23544

34 #626654 ELID_C_689 2023/23519

35 #626826 ELID_C_688 2023/23503

36 #626910 ELID_C_687 2023/23489

37 #626907 ELID_C_686 2023/23470

38 #626902 ELID_C_685 2023/23468

39 #626847 ELID_C_684 2023/23455

40 #626897 ELID_C_683 2023/23452

41 #626876 ELID_C_682 2023/23428

42 #626868 ELID_C_681 2023/23424

43 #626861 ELID_C_680 2023/23422

44 #626855 ELID_C_679 2023/23419

45 #626843 ELID_C_678 2023/23412

46 #626838 ELID_C_677 2023/23410

47 #626836 ELID_C_676 2023/23409

48 #626834 ELID_C_675 2023/23405

49 #626830 ELID_C_674 2023/23404

50 #626825 ELID_C_673 2023/23373

51 #626805 ELID_C_672 2023/23324

52 #626804 ELID_C_671 2023/23316

53 #626763 ELID_C_670 2023/23296

54 #626183 ELID_C_669 2023/23292
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55 #626785 ELID_C_668 2023/23290

56 #626779 ELID_C_667 2023/23289

57 #626777 ELID_C_666 2023/23275

58 #626769 ELID_C_665 2023/23270

59 #626745 ELID_C_664 2023/23211

60 #626756 ELID_C_663 2023/23209

61 #626660 ELID_C_662 2023/23190

62 #626657 ELID_C_661 2023/23180

63 #626650 ELID_C_660 2023/23174

64 #626608 ELID_C_659 2023/23116

65 #626582 ELID_C_658 2023/23057

66 #626581 ELID_C_657 2023/23055

67 #626577 ELID_C_656 2023/23053

68 #626571 ELID_C_655 2023/23050

69 #626567 ELID_C_654 2023/23047

70 #626447 ELID_C_653 2023/23046

71 #626444 ELID_C_652 2023/23041

72 #626425 ELID_C_651 2023/22993

73 #626426 ELID_C_650 2023/22989

74 #626416 ELID_C_649 2023/22924

75 #626407 ELID_C_648 2023/22875

76 #626395 ELID_C_647 2023/22866

77 #626378 ELID_C_646 2023/22853

78 #626368 ELID_C_645 2023/22848

79 #626366 ELID_C_644 2023/22847

80 #626120 ELID_C_643 2023/22845

81 #626348 ELID_C_642 2023/22835

82 #626266 ELID_C_641 2023/22832
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83 #626341 ELID_C_640 2023/22829

84 #626330 ELID_C_639 2023/22825

85 #626265 ELID_C_638 2023/22814

86 #626308 ELID_C_637 2023/22809

87 #626272 ELID_C_636 2023/22806

88 #626281 ELID_C_635 2023/22800

89 #626291 ELID_C_634 2023/22797

90 #626225 ELID_C_633 2023/22696

91 #626263 ELID_C_632 2023/22694

92 #626257 ELID_C_631 2023/22692

93 #626236 ELID_C_630 2023/22669

94 #626234 ELID_C_629 2023/22662

95 #626213 ELID_C_628 2023/22592

96 #626218 ELID_C_627 2023/22591

97 #626017 ELID_C_626 2023/22553

98 #626125 ELID_C_625 2023/22548

99 #626175 ELID_C_624 2023/22546

100 #626146 ELID_C_623 2023/22499

101 #626106 ELID_C_620 2023/22408

102 #626105 ELID_C_619 2023/22406

103 #626058 ELID_C_618 2023/22399

104 #626098 ELID_C_617 2023/22390

105 #626075 ELID_C_616 2023/22307

106 #625076 ELID_C_615 2023/22306

107 #626049 ELID_C_614 2023/22286

108 #625953 ELID_C_613 2023/22285

109 #626048 ELID_C_612 2023/22279

110 #626044 ELID_C_611 2023/22275
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111 #626036 ELID_C_610 2023/22243

112 #626012 ELID_C_609 2023/22187

113 #626014 ELID_C_608 2023/22185

114 #626007 ELID_C_607 2023/22182

115 #626006 ELID_C_606 2023/22183

116 #625976 ELID_C_605 2023/22172

117 #625966 ELID_C_604 2023/22168

118 #625962 ELID_C_603 2023/22167

119 #625957 ELID_C_602 2023/22165

120 #625950 ELID_C_600 2023/22131

121 #625918 ELID_C_599 2023/22080

122 #625859 ELID_C_598 2023/21984

123 #625851 ELID_C_597 2023/21981

124 #625825 ELID_C_596 2023/21941

125 #625796 ELID_C_595 2023/21838

126 #625783 ELID_C_594 2023/21785

127 #625631 ELID_C_593 2023/21709

128 #625617 ELID_C_592 2023/21632

129 #625594 ELID_C_591 2023/21540

130 #625576 ELID_C_590 2023/21505

131 #625574 ELID_C_589 2023/21502

132 #625565 ELID_C_588 2023/21493

133 #625560 ELID_C_587 2023/21490

134 #624696 ELID_C_586 2023/21488

135 #625556 ELID_C_585 2023/21474

136 #625535 ELID_C_584 2023/21467

137 #625523 ELID_C_583 2023/21460

138 #625513 ELID_C_582 2023/21418
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139 #625120 ELID_C_581 2023/21199

140 #625113 ELID_C_580 2023/21197

141 #625069 ELID_C_579 2023/21016

142 #625062 ELID_C_578 2023/21013

143 #624896 ELID_C_577 2023/20794

144 #624900 ELID_C_576 2023/20787

145 #624725 ELID_C_575 2023/20617

146 #624720 ELID_C_574 2023/20611

147 #624697 ELID_C_573 2023/20609

148 #624708 ELID_C_572 2023/20604

149 #624707 ELID_C_571 2023/20603

150 #624644 ELID_C_570 2023/20602

151 #624701 ELID_C_569 2023/20601

152 #624689 ELID_C_568 2023/20598

153 #624687 ELID_C_567 2023/20596

154 #624679 ELID_C_566 2023/20591

155 #624675 ELID_C_565 2023/20590

156 #624673 ELID_C_564 2023/20587

157 #624667 ELID_C_563 2023/20582

158 #624652 ELID_C_562 2023/20570

159 #624111 ELID_C_561 2023/20432

160 #624110 ELID_C_560 2023/20431

161 #624078 ELID_C_559 2023/20321
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All. B DOMANDE AMMESSE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo

1 #627345 ELID_C_723 2023/23753

2 #627344 ELID_C_722 2023/23752

3 #627335 ELID_C_721 2023/23747

4 #627278 ELID_C_720 2023/23746

5 #627338 ELID_C_719 2023/23745

6 #627333 ELID_C_718 2023/23744

7 #627227 ELID_C_717 2023/23743

8 #626948 ELID_C_716 2023/23741

9 #627320 ELID_C_715 2023/23738

10 #627318 ELID_C_713 2023/23733

11 #627310 ELID_C_712 2023/23731

12 #627308 ELID_C_711 2023/23725

13 #627296 ELID_C_710 2023/23718

14 #627295 ELID_C_709 2023/23716

15 #627288 ELID_C_708 2023/23712

16 #627275 ELID_C_707 2023/23709

17 #627282 ELID_C_706 2023/23708

18 #627271 ELID_C_705 2023/23697

19 #627268 ELID_C_704 2023/23695

20 #627255 ELID_C_703 2023/23657

21 #626097 ELID_C_702 2023/23646

22 #627250 ELID_C_701 2023/23644

23 #627242 ELID_C_700 2023/23597

24 #627241 ELID_C_699 2023/23594

25 #627231 ELID_C_698 2023/23587

26 #626931 ELID_C_697 2023/23585
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27 #626867 ELID_C_696 2023/23584

28 #627226 ELID_C_695 2023/23583

29 #627223 ELID_C_693 2023/23580

30 #627224 ELID_C_692 2023/23579

31 #627217 ELID_C_691 2023/23575

32 #626945 ELID_C_690 2023/23544

33 #626654 ELID_C_689 2023/23519

34 #626910 ELID_C_687 2023/23489

35 #626907 ELID_C_686 2023/23470

36 #626902 ELID_C_685 2023/23468

37 #626847 ELID_C_684 2023/23455

38 #626897 ELID_C_683 2023/23452

39 #626876 ELID_C_682 2023/23428

40 #626868 ELID_C_681 2023/23424

41 #626861 ELID_C_680 2023/23422

42 #626855 ELID_C_679 2023/23419

43 #626843 ELID_C_678 2023/23412

44 #626838 ELID_C_677 2023/23410

45 #626836 ELID_C_676 2023/23409

46 #626834 ELID_C_675 2023/23405

47 #626830 ELID_C_674 2023/23404

48 #626825 ELID_C_673 2023/23373

49 #626805 ELID_C_672 2023/23324

50 #626804 ELID_C_671 2023/23316

51 #626763 ELID_C_670 2023/23296

52 #626183 ELID_C_669 2023/23292

53 #626785 ELID_C_668 2023/23290

54 #626779 ELID_C_667 2023/23289
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55 #626777 ELID_C_666 2023/23275

56 #626769 ELID_C_665 2023/23270

57 #626745 ELID_C_664 2023/23211

58 #626756 ELID_C_663 2023/23209

59 #626660 ELID_C_662 2023/23190

60 #626650 ELID_C_660 2023/23174

61 #626608 ELID_C_659 2023/23116

62 #626582 ELID_C_658 2023/23057

63 #626581 ELID_C_657 2023/23055

64 #626577 ELID_C_656 2023/23053

65 #626571 ELID_C_655 2023/23050

66 #626567 ELID_C_654 2023/23047

67 #626447 ELID_C_653 2023/23046

68 #626444 ELID_C_652 2023/23041

69 #626425 ELID_C_651 2023/22993

70 #626426 ELID_C_650 2023/22989

71 #626416 ELID_C_649 2023/22924

72 #626407 ELID_C_648 2023/22875

73 #626395 ELID_C_647 2023/22866

74 #626378 ELID_C_646 2023/22853

75 #626368 ELID_C_645 2023/22848

76 #626366 ELID_C_644 2023/22847

77 #626120 ELID_C_643 2023/22845

78 #626266 ELID_C_641 2023/22832

79 #626341 ELID_C_640 2023/22829

80 #626330 ELID_C_639 2023/22825

81 #626265 ELID_C_638 2023/22814

82 #626308 ELID_C_637 2023/22809
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83 #626272 ELID_C_636 2023/22806

84 #626281 ELID_C_635 2023/22800

85 #626291 ELID_C_634 2023/22797

86 #626225 ELID_C_633 2023/22696

87 #626263 ELID_C_632 2023/22694

88 #626257 ELID_C_631 2023/22692

89 #626236 ELID_C_630 2023/22669

90 #626234 ELID_C_629 2023/22662

91 #626213 ELID_C_628 2023/22592

92 #626218 ELID_C_627 2023/22591

93 #626017 ELID_C_626 2023/22553

94 #626125 ELID_C_625 2023/22548

95 #626175 ELID_C_624 2023/22546

96 #626146 ELID_C_623 2023/22499

97 #626106 ELID_C_620 2023/22408

98 #626105 ELID_C_619 2023/22406

99 #626058 ELID_C_618 2023/22399

100 #626098 ELID_C_617 2023/22390

101 #626075 ELID_C_616 2023/22307

102 #625076 ELID_C_615 2023/22306

103 #626049 ELID_C_614 2023/22286

104 #625953 ELID_C_613 2023/22285

105 #626048 ELID_C_612 2023/22279

106 #626044 ELID_C_611 2023/22275

107 #626036 ELID_C_610 2023/22243

108 #626014 ELID_C_608 2023/22185

109 #626007 ELID_C_607 2023/22182

110 #626006 ELID_C_606 2023/22183
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111 #625966 ELID_C_604 2023/22168

112 #625962 ELID_C_603 2023/22167

113 #625957 ELID_C_602 2023/22165

114 #625950 ELID_C_600 2023/22131

115 #625918 ELID_C_599 2023/22080

116 #625859 ELID_C_598 2023/21984

117 #625851 ELID_C_597 2023/21981

118 #625825 ELID_C_596 2023/21941

119 #625796 ELID_C_595 2023/21838

120 #625783 ELID_C_594 2023/21785

121 #625631 ELID_C_593 2023/21709

122 #625617 ELID_C_592 2023/21632

123 #625594 ELID_C_591 2023/21540

124 #625576 ELID_C_590 2023/21505

125 #625574 ELID_C_589 2023/21502

126 #625565 ELID_C_588 2023/21493

127 #625560 ELID_C_587 2023/21490

128 #624696 ELID_C_586 2023/21488

129 #625556 ELID_C_585 2023/21474

130 #625535 ELID_C_584 2023/21467

131 #625523 ELID_C_583 2023/21460

132 #625513 ELID_C_582 2023/21418

133 #625120 ELID_C_581 2023/21199

134 #625113 ELID_C_580 2023/21197

135 #625069 ELID_C_579 2023/21016

136 #625062 ELID_C_578 2023/21013

137 #624896 ELID_C_577 2023/20794

138 #624900 ELID_C_576 2023/20787
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139 #624725 ELID_C_575 2023/20617

140 #624720 ELID_C_574 2023/20611

141 #624697 ELID_C_573 2023/20609

142 #624708 ELID_C_572 2023/20604

143 #624707 ELID_C_571 2023/20603

144 #624644 ELID_C_570 2023/20602

145 #624701 ELID_C_569 2023/20601

146 #624689 ELID_C_568 2023/20598

147 #624687 ELID_C_567 2023/20596

148 #624679 ELID_C_566 2023/20591

149 #624675 ELID_C_565 2023/20590

150 #624673 ELID_C_564 2023/20587

151 #624667 ELID_C_563 2023/20582

152 #624652 ELID_C_562 2023/20570

153 #624111 ELID_C_561 2023/20432

154 #624110 ELID_C_560 2023/20431
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All. C DOMANDE AMMESSE CON RISERVA

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo Note

1 #625976 ELID_C_605 2023/22172

2 #624078 ELID_C_559 2023/20321

In attesa di regolarizzazione tramite 
trasmissione ricevuta tassa di concorso e 
(DA PERVENIRE ENTRO LA DATA 
DELLA SELEZIONE CHE SARA’ 
COMUNICATA)

In attesa di regolarizzazione tramite 
trasmissione ricevuta tassa di concorso e 
dichiarazione su posizione regolare leva 
obbligatoria (DA PERVENIRE ENTRO LA 
DATA DELLA SELEZIONE CHE SARA’ 
COMUNICATA)
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All. D DOMANDE ESCLUSE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo Note

1 #627225 ELID_C_694 2023/23582

2 #626826 ELID_C_688 2023/23503

3 #626657 ELID_C_661 2023/23180

4 #626348 ELID_C_642 2023/22835

5 #626012 ELID_C_609 2023/22187

Mancato possesso del Titolo di studio 
richiesto per l’ammissione alla selezione 
(punto 5 del paragrafo REQUISITI DI 
PARTECIPAZIONE dell’avviso di 
selezione)
Mancato possesso del Titolo di studio 
richiesto per l’ammissione alla selezione 
(punto 5 del paragrafo REQUISITI DI 
PARTECIPAZIONE dell’avviso di 
selezione)

Mancato possesso del Titolo di studio 
richiesto per l’ammissione alla selezione 
(punto 5 del paragrafo REQUISITI DI 
PARTECIPAZIONE dell’avviso di 
selezione)

Mancato possesso del Titolo di studio 
richiesto per l’ammissione alla selezione 
(punto 5 del paragrafo REQUISITI DI 
PARTECIPAZIONE dell’avviso di 
selezione)

Mancato possesso del Titolo di studio 
richiesto per l’ammissione alla selezione 
(punto 5 del paragrafo REQUISITI DI 
PARTECIPAZIONE dell’avviso di 
selezione)
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